zwanego dalej „Klubem”, w wysokości, według stanu na dzień ogłoszenia niniejszego 

konkursu ofert, 1 010 zł x 36 miesięcy realizacji zadania x maksymalnie 25 uczestników.   

W projekcie budżetu Powiatu Polickiego na 2026 rok zaplanowano na realizację zadania 

środki finansowe w wysokości 303 000 zł (słownie: trzysta trzy tysiące złotych). 

Dopuszcza się możliwość zwiększenia środków na realizację zadania w przypadku 

otrzymania przez Powiat Policki z budżetu państwa większej kwoty dotacji na uczestnika 

Klubu, np. w przypadku zwiększenia wysokości średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty